АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.05.2020 г .  №  25
О внесении изменений в
 постановление  от 20.03.2013 г. №19
«Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Дубровского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 20.03.2013 г. №19 «Об утверждении проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Дубровского сельского поселения» Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Дубровского сельского поселения, п.5 Коррупционные факторы исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Дубровского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дубровского сельского поселения                          Т.Г. Хаиров